ጥር 2010 ዓ.ም. (ጃንዋሪ 2018)

በአገራችንና ህዝቧ ላይ ያንዣቸውን አደጋ አስወግደን የጋራ አገር ለመገንባት እንረባረብ፤

(ውድ ኢትዮጵያዊያን ይህንን መግለጫ ለማውጣት ጽፈን ከጨረስን በኋላ ወደ ሚዲያዎች ለማሰራጨት ስንዘጋጅ የወልድያና አካብቢው በጥምቀት ቀን ለደረሰው የወንድሞቻችን እልቂት በጣም አሳዝኖናል፡፡ ለመላው ቤተሰብ መፅናናትን አንመኛለን)**